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> EEFEXA/NA 2MB. MAC iehbZRk/Ng 4KB
> LAAKM 100Base-TX = 1000Base-TX to 1000Base-FX Y¢4F1\ ElYELHR
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> XFENTREREHEFNIEEREEEITIE, FHEBME (Auto Negotiation) 8

> EBOSZH 100Mbps/1000Mbps EIERL, FOFRHATLASERFHERAEZRITE

> IRENTAEREIR RSO, FBOMKBSORRERON. ISEURER. SWNT/4HNT. ERERT

> RN RIAS BOSTFENARIY, EEAIR. BREER
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&, JbE. 3COM FREBREFREEMH

141000 Base-X EfL¢etEbR,

BEEEER: 2.976Mbps EEJRSEEY: NERR/IMERIR
UG 4Gbps FEIRARBE: AC110V ~ 240V 50/60Hz
HBFEIR : <1.372us HEgrR ARk FRFRAAGREE/ DCHERE
MACHBIEZR A/ : 1K WS LTIEBE: 5V

FZEXAIN: 0.5Mb HBEThE: 0.75W~3W

(<1002K)

4 : 5 U . 1P 4
Y O SC/FC/STRETmE 4 KEERE, IP30BHIFER
850nm/1310nm, 140x110x29mm (KB)
\/2 N |~ . ~T
HERE: 1490nm/1550nm R 94x70x26mm (4MEB)
] Z4&: 50/125um. 62.5/125pm 0.35kg (WE)
Mey 1 - 8
AR B8 9/125um, 2R 0.15kg (4pE)
215 550m ~2km
=) : e i
1EmEE 48 3km~120km A= &R, REMNEE Ok
. 1410/100/1000 Base-TEJERIRI45,
(R 10/100/1000Mbps EiERL TYERE: 0°C~50°C
TP 5£RL N
PR UTP SRREL AR S R 45°C~95°C

5 ~ 95% (FEHE) |

SD/SPD1: BT JkiEs= SPD2: RBEIkiESR MTBF (SES9FERFERSE) : |100,000hrs
FX: SeETiLRE TP: PILR AR
FDX: ESVEWE S TEN PWR: EBj&
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